
ID Activitati si subactivitati Durata [zile] Start Final

1 1: ELABORAREA STUDIULUI DE 
FEZABILITATE

90 days Mon 16.05.22 Fri 16.09.22

2 1.1. Analiza documentelor 5 days Mon 16.05.22 Fri 20.05.22
3 1.2. Colectarea informaţiilor 15 days Mon 16.05.22 Fri 03.06.22
4 1.3. Documentarea pe teren 15 days Thu 19.05.22 Wed 08.06.22
5 1.4. Efectuarea/Prezentarea 

versiunii preliminare a studiului de
fezabilitate (draft 1)

35 days Mon 30.05.22 Fri 15.07.22

6 1.5. Efectuarea modificărilor și 
solicitărilor apărute la draft 1

30 days Mon 18.07.22 Fri 26.08.22

7 1.6.Prezentarea versiunii 
preliminare a studiului de 
fezabilitate (draft 2)

1 day Mon 29.08.22 Mon 29.08.22

8 1.7. Efectuarea modificărilor și 
solicitărilor apărute la draft 2

13 days Tue 30.08.22 Thu 15.09.22

9 1.8. Prezentarea versiunii finale a 
studiului de fezabilitate

1 day Fri 16.09.22 Fri 16.09.22

10 2.1: PROIECT TEHNIC PRELIMINAR 67 days Mon 16.05.22 Tue 16.08.22
11 2.1.1. Prezentarea cadrului general

al infrastructurii propuse 
(prezentarea traseului preliminar)

2 days Mon 06.06.22 Tue 07.06.22

12 2.1.2. Demararea/efectuarea 
măsurătorilor topo-geodezice

25 days Wed 08.06.22 Tue 12.07.22

13 2.1.3. Demararea/efectuarea 
prospecțiunilor hidro-geologice

25 days Wed 08.06.22 Tue 12.07.22

14 2.1.4. Configurarea de ansamblu a 
componentelor principale ale 
investiției

30 days Mon 20.06.22 Fri 29.07.22

15 2.1.5. Descrierea tehnică a 
întregului sistem propus cu 
detalierea componentelor și 
subcomponentelor acestuia

7 days Wed 13.07.22 Thu 21.07.22

16 2.1.6. Detalierea prin intermediul 
planurilor și diagramelor a 
soluțiilor tehnice propuse

10 days Wed 13.07.22 Tue 26.07.22

17 2.1.7. Diagrame P&ID pentru 
fiecare componentă și pentru 
întregul sistem

12 days Wed 13.07.22 Thu 28.07.22

18 2.1.8. Parametrii de proiectare și 
ipotezele de calcul

15 days Mon 04.07.22 Fri 22.07.22

19 2.1.9. Scheme tehnologice ale 
componentelor sistemelor

8 days Wed 20.07.22 Fri 29.07.22

20 2.1.10. Diagrame C&D 10 days Fri 22.07.22 Thu 04.08.22
21 2.1.11. Trasarea rețelelor de 

canalizare pe planul topografic, 
scara 1:500

20 days Tue 12.07.22 Mon 08.08.22

22 2.1.12. Calcule hidraulice pentru 
întreg sistemul

20 days Tue 12.07.22 Mon 08.08.22

23 2.1.13. Dimensionarea stațiilor de 
pompare a apelor uzate

10 days Fri 22.07.22 Thu 04.08.22

24 2.1.14. Stabilirea punctelor de 
racordare pentru energia electrică

2 days Mon 01.08.22 Tue 02.08.22

25 2.1.15. Estimări de costuri 10 days Tue 02.08.22 Mon 15.08.22
26 2.1.16. Raport explicativ succint 

asupra proiectului preliminar

1 day Tue 16.08.22 Tue 16.08.22

27 PERIOADA DE AVIZARE A 
PROIECTULUI TEHNIC PRELIMINAR

10 days Wed 17.08.22 Tue 30.08.22

28 Notificare scrisă privind obiecțiile 
depistate

5 days Wed 17.08.22 Tue 23.08.22

29 Efectuarea / corectarea obiecțiilor 
apărurte

4 days Wed 24.08.22 Mon 29.08.22

30 Notificare srisă privind lipsa 
obiecțiilor / aprobarea proiectului 
preliminar

1 day Tue 30.08.22 Tue 30.08.22

31 2.2. PROIECT DE EXECUȚIE 
DETALIAT ȘI VERIFICAT

66 days Thu 01.09.22 Thu 01.12.22

32 2.2.1. Raport final 1 day Thu 01.12.22 Thu 01.12.22
33 2.2.2. Desene tehnice de execuție 25 days Thu 01.09.22 Wed 05.10.22
34 2.2.3. Specificații tehnice 25 days Thu 01.09.22 Wed 05.10.22
35 2.2.4. Standarde care trebuiesc 

respectate

25 days Thu 01.09.22 Wed 05.10.22

36 2.2.5. Hărți și planuri gata pentru 
execuție

35 days Thu 01.09.22 Wed 19.10.22

37 2.2.6. Planuri de situație la scara 
1:500

35 days Thu 01.09.22 Wed 19.10.22

38 2.2.7. Profile longitudinale pentru 
toate conductele proiectate

25 days Sat 24.09.22 Thu 27.10.22

39 2.2.8. Desene detaliate 15 days Thu 20.10.22 Wed 09.11.22
40 2.2.9. Calcule de dimensionare 

hidraulică pentru stațiile de 
pompare

15 days Thu 20.10.22 Wed 09.11.22

41 2.2.10. Calcule de dimensionare 
statică

10 days Tue 25.10.22 Mon 07.11.22

42 2.2.11. Diagrame P&ID pentru 
fiecare componentă și pentru 
întregul sistem

25 days Thu 06.10.22 Wed 09.11.22

43 2.2.12. Lista echipamentelor și 
instrumentației propuse prin 
proiect

15 days Thu 20.10.22 Wed 09.11.22

44 2.2.13. Calculul detaliat al costurilor27 days Thu 06.10.22 Fri 11.11.22
45 2.2.14. Documente de licitație 

inclusiv devizele de cheltuieli

27 days Tue 25.10.22 Wed 30.11.22

46 2.2.15. Caiet de sarcini cu 
parametrii tehnici generali

27 days Tue 25.10.22 Wed 30.11.22

47 2.2.16. Manualul de exploatare și 
întreținere

8 days Mon 21.11.22 Wed 30.11.22

48 2.2.17. Precizări privind protecția 
mediului

12 days Tue 15.11.22 Wed 30.11.22

49 2.1.18. Verificarea proiectului 13 days Mon 14.11.22 Wed 30.11.22
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